
BALONCESTO MASCULINO 
 

Resultados Jornada 1(19/09/2021)  
Equipos Resultado Fecha Hora 

UNICAJA BANCO OVIEDO - MARÍN PEIXEGALEGO  56-68  19/09/2021  17:00  
TRAUMACOR CULLEREDO - SANTO DOMINGO BETANZOS  *-*  22/09/2021  20:00  
UNIVERSIDAD DE VALLADOLID - ULE BASKET LEÓN  *-*  19/09/2021  12:00  
USAL LA ANTIGUA - PORRIÑO BALONCESTO BASE  78-81  18/09/2021  19:00  
CLARET INNOPORC - UCOGA SEGUROS C.B. CHANTADA-
ENSINO  55-71  18/09/2021  20:00  

LECLERC CAJA RURAL RDL - CB LA FLECHA  74-64  19/09/2021  12:30  
CORINTO GIJÓN BASKET - OBRADOIRO SILLEDA  63-85  18/09/2021  17:00  
SOLGALEO BOSCO SALESIANOS - HEREDA-ÁVILA AUTÉNTICA-
EL BULEVAR  *-*  13/10/2021  19:00  

Clasificación  
Po Equipo PJ PG PP PF PC PT R 
1  OBRADOIRO SILLEDA  1  1  0  85  63  2  +1  
2  UCOGA SEGUROS C.B. CHANTADA-ENSINO  1  1  0  71  55  2  +1  
3  MARÍN PEIXEGALEGO  1  1  0  68  56  2  +1  
4  LECLERC CAJA RURAL RDL  1  1  0  74  64  2  +1  
5  PORRIÑO BALONCESTO BASE  1  1  0  81  78  2  +1  
6  USAL LA ANTIGUA  1  0  1  78  81  1  -1  
7  CB LA FLECHA  1  0  1  64  74  1  -1  
8  UNICAJA BANCO OVIEDO  1  0  1  56  68  1  -1  
9  CLARET INNOPORC  1  0  1  55  71  1  -1  
10  CORINTO GIJÓN BASKET  1  0  1  63  85  1  -1  
11  UNIVERSIDAD DE VALLADOLID  0  0  0  0  0  0   

12  HEREDA-ÁVILA AUTÉNTICA-EL BULEVAR  0  0  0  0  0  0   

13  SANTO DOMINGO BETANZOS  0  0  0  0  0  0   

14  ULE BASKET LEÓN  0  0  0  0  0  0   

15  TRAUMACOR CULLEREDO  0  0  0  0  0  0   

16  SOLGALEO BOSCO SALESIANOS  0  0  0  0  0  0   

Próxima Jornada 2 26/09/2021  
Equipos Resultado Fecha Hora 

HEREDA-ÁVILA AUTÉNTICA-EL BULEVAR - UNICAJA BANCO 
OVIEDO  *-*  25/09/2021  19:00  

OBRADOIRO SILLEDA - SOLGALEO BOSCO SALESIANOS  *-*  26/09/2021  17:30  
CB LA FLECHA - CORINTO GIJÓN BASKET  *-*  25/09/2021  18:30  
UCOGA SEGUROS C.B. CHANTADA-ENSINO - LECLERC CAJA 
RURAL RDL  *-*  25/09/2021  18:30  

PORRIÑO BALONCESTO BASE - CLARET INNOPORC  *-*  25/09/2021  20:00  
ULE BASKET LEÓN - USAL LA ANTIGUA  *-*  26/09/2021  18:30  
SANTO DOMINGO BETANZOS - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID  *-*  26/09/2021  17:00  
MARÍN PEIXEGALEGO - TRAUMACOR CULLEREDO  *-*  25/09/2021  20:00 
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